
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/16 

RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 26 września 2016 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej przyznawanej studentom kształcącym  

się na kierunku lekarskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (t.j. Dz. U. z 2016 

roku poz.814) oraz art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 

roku poz. 572 z późn.zm.) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XVII/99/16  

z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie pomocy materialnej przyznawanej studentom kształcącym się na 

kierunku lekarskim – w § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

,, 11. Pomoc materialna przyznawana jest przez Zarząd Powiatu, z uwzględnieniem potrzeb kadrowych 

Szpitala i możliwości finansowych Powiatu.” 

§ 2. Zmiana określona w § 1 ma zastosowanie do naboru wniosków o przyznanie pomocy materialnej 

począwszy od roku akademickiego 2016/2017. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 

 

Marek Bugno 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5808


		2016-10-14T12:02:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




